

خبر

بارسلونا هفتمین تیم بارزش جهان

با وجود بحران های مالی و محدودیت هایی که در زمینه پرداخت دستمزد در سال های اخیر گریبان بارسلونا را گرفته است، این تیم همچنان یکی از پرقدرت ترین باشگاه های فوتبال جهان از نظر ارزش بازیکنان است. بر اساس آمار سایت معتبر ترانسفرمارکت ارزش بازیکنان باشگاه بارسلونا که میانگین سنی شان ۲۵/۹ سال است، ۸۷۵/۴ میلیون یورو برآورد شده و از نظر ارزش تیم در ده هفتم جهان قرار دارند.

در تیم بارسلونا بازیکنانی هستند که ارزش جهانی بالایی دارند و شاخص ترین آنها لامین یامال، گاو، پدري، فرانکی دینوگ و رونالد آراؤخو هستند. لامین یامال با ۱۲۰ میلیون یورو باارزش ترین بازیکن فعلی باشگاه محسوب می شود. درخشش او در میان قهرمانی اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ باعث شد او در میان ۱۰ بازیکن بارزش جهان قرار بگیرد. گاو ۹۰، پدري ۸۰ و دیوگ و آراؤخو هر کدام ۷۰ میلیون یورو ارزش دارند. دنی اولمو، خرید جدید تیم هم ۶۰ میلیون یورو ارزش گذاری شده است.

تیم اول این رده بندی رئال مادرید است که ۱/۳۴ میلیارد یورو ارزش دارد. در این تیم سه بازیکن، کیلیان امباپه، وینیسیوس جونیور و جود بلینگام با ۱۸۰ میلیون یورو، باارزش ترین بازیکنان جهان در کنار ارلینگ هالند هستند. منچسترسیتی با ۱/۲۶ میلیارد یورو، آرسنال با ۱/۱۷ میلیارد یورو، چلسی با ۹۶/۲ میلیون یورو، بایرن مونیخ با ۹۵/۶ میلیون یورو و لیورپول با ۹۲/۳ میلیون یورو تیم های دوم تا ششم هستند. پاری سن ژرمن، منچستریونایتد و اتناهم هم در رده های هشتم تا دهم قرار دارند.

بایرن مصمم به حفظ موسیلا



کریستوف فرویند، مدیر ورزشی بایرن مونیخ، ابراز امیدواری کرد که جمال موسیلا به حضورش در این تیم ادامه دهد. درخشش جمال موسیلا در ترکیب تیم ملی آلمان و بایرن مونیخ در چند فصل اخیر باعث شده است که چند باشگاه بزرگ اروپایی به صورت جدی شرایط این بازیکن را زیر نظر داشته باشند و این موضوع نگرانی زیادی را برای مدیران باشگاه بایرن مونیخ به همراه داشته است.

آنها به هیچ وجه دوست ندارند که این ستاره جوان و آینده دار را از دست بدهند و همین باعث شده است که تمام تلاش شان را برای حفظ این بازیکن و تمدید قرارداد او به کار بگیرند تا مانع از جدایی اش در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال بعدی و پیوستش به باشگاه هایی مانند رئال مادرید یا منچستریونایتد شوند. کریستوف فرویند در گفت و گو با خبرنگاران در پاسخ به سوآلی در این باره اظهار داشت: «همیشه صحبت هایی در این زمینه وجود دارد. ما می خواهیم قرارداد او را تمدید کنیم. ما می خواهیم جمال برای مدتی طولانی با ما بماند و به ما کمک کند که دوران خوبی را با هم شکل دهیم. امیدواریم که مذاکرات پایان مثبتی داشته باشند! اما هیچ فشاری برای به نتیجه رسیدن هر چه زودتر آنها وجود ندارد.»

برنامه بازی

لیگ برتر انگلیس

شنبه ۲۴ شهریور	ساونتمپتون-منچستریونایتد	۱۵:۰۰
برایتون-ایپسویچ	۱۷:۳۰	
کریستال پالاس-لسترسیتی	۱۷:۳۰	
فولام-وستهم	۱۷:۳۰	
لیورپول-اتینگیهام فرایست	۱۷:۳۰	
منچسترسیتی-برنford	۱۷:۳۰	
استون ویلا-ارزنون	۲۰:۰۰	
بورنموث-چلسی	۲۲:۳۰	
یکشنبه ۲۵ شهریور		
اتناهم-آرسنال	۱۶:۳۰	
ولورهمپتون-نیوکاسل	۱۹:۰۰	

یونسلگیا

شنبه ۲۴ شهریور	مونشن گلاذباخ-اشتوتگارت	۱۷:۰۰
فرایبورگ-بوخوم	۱۷:۰۰	
هوفهایم-بایرلورکوزن	۱۷:۰۰	
لایپزیگ-یونین برلین	۱۷:۰۰	
ولفسبورگ-اینترراخت فرانکفورت	۱۷:۰۰	
هولشتاین کیل-بایرن مونیخ	۲۰:۰۰	
یکشنبه ۲۵ شهریور		
اکزبورگ سن پائولی	۱۷:۰۰	
ماینس-وردبرگن	۱۹:۰۰	

سری آیتالیا

شنبه ۲۴ شهریور	کومو-بولونیا	۱۶:۳۰
امپولی-یوونتوس	۱۹:۳۰	
آت میلان-ونتزیا	۲۲:۱۵	
یکشنبه ۲۵ شهریور		
جنوا-آرم	۱۴:۰۰	
آتالانتا-فیورنتینا	۱۶:۳۰	
تورینو-لچه	۱۶:۳۰	
کالیاری-ناپولی	۱۹:۳۰	
مونزا-اینتر	۲۲:۱۵	

درباره انتخابی جام جهانی در امریکای جنوبی

غول های از نفس افتاده

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر

خبرنگار

یک دور دیگر از بازی های مقدماتی جام جهانی در امریکای جنوبی به پایان رسید. تیم دوریوال جونیور که با اطمینان گفته بود برزیل به فینال جام جهانی می رسد، با یک گل به پاراگوئه باخت و آرژانتین هم که دوران بدون لیونل مسی را تجربه می کند، ۲ بریک مقابل کلمبیا شکست خورد تا جدول نزدیک و حساس شود، آرژانتین با ۱۸ امتیاز از ۸ بازی صدرنشین است و پشت سرش کلمبیا (۱۶)، اروگوئه (۱۵)، اکوادور (۱۱)، برزیل (۱۰) و ونزوئلا (۱۰) در رده های دوم تا ششم قرار دارند که سهمیه مستقیم جام جهانی را می گیرند.

یک قول بزرگ

مری برزیل بعد از برد سخت یک بر صفر مقابل اکوادور این قول بزرگ را داد و گفت اطمینان دارد این تیم به فینال جام جهانی می رسد اما در بازی مشخص شدن سلسلئو برای عملی کردن این وعده چه راه طولانی و سختی در پیش دارد. آنها به تیمی باختند که در هفت بازی قبلی اش تنها یک گل زده بود و در کوپا امریکای اخیر ۴ بریک به برزیل باخته بود.

مشکل بازی با اکوادور را قبلاً در کوبا مقابل کلمبیا و اروگوئه دیده بودیم، برزیل تقریباً هیچ گونه خلاقیتی ندارد و از نظر کار جمعی نزدیک به صفر است، برونو گیمارش در خط میانی افتضاح

است اما مشکل بیشتر ساختاری است تا فردی. مدافعان کناری در نقش هافبک های اضافی ظاهر نمی شوند و به ساختن حمله کمک نمی کنند. بازی بدون شماره ۹ سخت است هرچند با آمدن ژاؤ پدروی برایتون در نیمه دوم کمی اوضاع بهتر شد اما در مجموع ناهماهنگی تیم نگران کننده است، به خصوص با توجه به مدتی که دوریوال جونیور در کوبا فرصت فینال جام جهانی می رسد، با یک گل به پاراگوئه باخت و آرژانتین هم که دوران بدون لیونل مسی را تجربه می کند، ۲ بریک مقابل کلمبیا شکست خورد تا جدول نزدیک و حساس شود، آرژانتین با ۱۸ امتیاز از ۸ بازی صدرنشین است و پشت سرش کلمبیا (۱۶)، اروگوئه (۱۵)، اکوادور (۱۱)، برزیل (۱۰) و ونزوئلا (۱۰) در رده های دوم تا ششم قرار دارند که سهمیه مستقیم جام جهانی را می گیرند.

آرژانتین بدون مسی

آخُل دی ماریا بعد از کوبا از فوتبال مری گرفته کناره گیری کرد و قبل از برد ۳ بر صفر هفته گذشته مقابل شیلی مورد استقبال و تقدیر قرار گرفت و در نبود مسی مصدوم، تیم جوانی در این دو بازی به میدان رفت؛ مستولیت به نسل جدید رسیده است.

حضور خولین آواز در نقش مسی راه را برای بازی لوتارو مارتینز در نقش مهاجم شوک هموار می کند. در بال چپ هم مستولیت نیکو گونزالس بیشتر شده، بازیکنی که جام جهانی را به خاطر مصدومیت از دست داد اما چندپسته بودنش مورد تحسین لیونل اسکالونی قرار گرفته است. دو گل دیرینه ای که به شیلی باعث شد تقاضی تیم به چشم نیاید اما برابر کلمبیا نتوانستند برای دومین بار به گل تساوی برسند. پاسکاری های قشنگی صورت گرفت اما نبود دی ماریا و مسی به چشم آمد و جای استعداد های فردی که بتوانند

انتقاد مورینیو از رفتار اوسیمین

زیادی شیرجه می روی

زوزه مورینیو به انتقاد از ویکتور اوسیمین پرداخته و می گوید مهاجم سابق ناپولی زیاد شیرجه می رود! مورینیو که در حال حاضر مربی فترباغچه است، در آستانه دیدار فرداشب تیمش با قاسم پاشا در این باره صحبت کرد. مهاجم نجره ای در تابستان از رفتن به عربستان سعودی با وجود پیشنهاد وسوسه کننده اش

بارسلونای هانسی فلیک معجزه می کند؟

استقبال از نسل جدید لاماسیا

در چهار بازی اول فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ لالیگا، هانسی فلیک مربی جدید بارسلونا که تیمش با چهار پیروزی مقتدرانه در صدر جدول قرار گرفته، چهار بازیکن جوان را به تیم اول باشگاه معرفی کرده است که دو تا از آکادمی پرافتخار لاماسیا آمده اند. مارک برنال، خرازد مارتین، پائو ویکتور و سرخی دومینگس زیر نظر مربی آلمانی برای اولین بار در ترکیب قرار گرفته اند. ضمن اینکه مارک کاسادو فرصت زیادی برای بازی به دست آورده و لامین یامال، پائو کوبارسی و آرناندرو بالده اعضای مهمی از تیم شده اند. استعداد های جوان دیگری هم هستند مثل اونای هراندس، الکسیس اولمو، تونی فرناندس و آندرس کوئکا که برای تمرین با تیم اول باشگاه دعوت شده اند. این تأکید بر جوانان تنها واکنشی به منفی شدن بازیکنان اصلی تیم نیست بلکه استراتژی خاصی است که ریشه در احترام فلیک به استعداد های لا ماسیا دارد.

آغاز دادگاه رسیدگی به تخلفات منچسترسیتی

همه در انتظار مهم ترین پرونده قضایی فوتبال

پس از حدود یک سال انتظار هواداران لیگ برتر انگلیس، جلسه رسیدگی به اتهامات منچسترسیتی از روز دوشنبه آغاز می شود. منچسترسیتی به ۱۱۵ بار نقض قوانین مالی در حد فاصل ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ متهم شده است. سیتیزن ها که بشدت ادعاهای لیگ برتر را رد می کنند، طی این مدت سه بار قهرمان سطح اول فوتبال انگلیس شده اند. سران فوتبال

انگلیس اصرار دارند که منچسترسیتی با عدم گزارش برخی از قراردادهای مالی و استفاده از اسپانسر پوششی، قوانین مالی لیگ برتر و یوفا را نقض کرده است. اتهام اصلی منچسترسیتی، عدم ارائه اطلاعات دقیق مالی محسوب می شود. در یکی از موارد، قهرمان لیگ برتر به طور کامل هزینه های پرداخت شده به یکی از سرمربیان خود (روبرتو



نمایش مستمر خامس

کلمبیا تنها تیم بدون شکست امریکای جنوبی است که با تساوی در پربو و پیروزی بر آرژانتین چهار امتیاز گرفت. نمایش درخشان خامس رودریگس همچنان ادامه دارد با وجود آنکه هنوز برای ریسو و یوانو بازی نکرده؛ فضاییابی دقیق، تعداد پاس های صحیح و به خصوص ضربات ایستگاهی اش نقش مهمی در موفقیت تیم دارد. امابرد بزرگ تیم پیدا شدن جان دوران است. گلزنی، مشکل بزرگ کلمبیا و دلیل نرسیدن این تیم به تورنمنت قطر بود اما مهاجم استون ویلا بازیکن مؤثری شده با وجود آنکه در کوبا امریکا تنها یک بازی به صورت جانشین انجام داد. او این فصل لیگ برتر را خوب شروع کرده و مقابل پرو با آمدن نیم را نجات داد. در برابر آرژانتین در ترکیب اصلی بود و نقش مهمی در رسیدن تیمش به پائنتی تعیین کننده داشت. او می تواند همان بازیکنی باشد که تیم نستور لوزنو به آن احتیاج داشت. برای بازی ماه آینده در ارتفاعات بولیوی محروم است اما می تواند مقابل شیلی بدرخشد.

با دخاماتی که سوزاز به تیم ملی اروگوئه داشت، این خداحافظی عجیب بود.

خداحافظی عجیب سوزاز

خداحافظی لوییس سوزاز از تیم ملی اروگوئه از دو جهت عجیب بود؛ یکی اینکه در میانه بازی های ملی بود، اومی خواست مقابل هواداران خودی از تیم ملی کنار برود و شنبه گذشته آخرین بازی اش را انجام داد. دوم اینکه درست زمانی خداحافظی کرد که تیم به او احتیاج داشت. چند روز قبل، پنج بازیکن اروگوئه به دلیل درگیری های آخر بازی نیمه نهایی کوبا امریکا با محرومیت مواجه شدند که طولانی ترین آنها، پنج بازی به داروین تونیز تعلق داشت. سوزاز می توانست در این بازی ها حاضر باشد و دو ماه دیگر از تیم ملی کنار برود. ۶۷ روز بود در مقدماتی جام جهانی که خارج از خانه پیروز نشده بود و کسی انتظار تساوی هم نداشت اما میزبان ترکیب نامتعادلی داشت و میهمان در نیمه اول به برتری ۲ بریک رسید که در نیمه دوم از آن حفاظت کرد. آخرین بار که جام جهانی در امریکای شمالی برگزار شد، آخرین حضور بولیوی بود، شاید دوباره به جام جهانی امریکای شمالی برسند.



مشکلی ندارم، در واقع رابطه خیلی خوبی هم داریم اما هر بار که برابر تیم ما بازی می کند با او حرف می زنم چون رفتارش را نمی پسندم، زیادی شیرجه می رود. آخرین بار در بازی رم با ناپولی به او گفتم، مراقب باش، تو در کنار محمد صلاح یکی از دو بازیکن برتر آفریقا هستی، قبلا دیده بودم، حالا تو سالمونل اتوئو و ژرژ وه آبودند، حالا تو نباید این رفتار را داشته باشی. مشکل من با دایوهای بیش از حد او است. ۱۰ دقیقه بعد از بازی هم همه چیز خوب می شود. آمدن او به نفع لیگ ترکیه و گالاتاسرای است.»

بازگشت گاو ی بعد از ۲۹۸ روز

خبر خیلی خوب برای بارسلونا بازگشت گاو ی به تمرین های گروهی پنجشنبه برای نخستین بار بعد از ۲۹۸ روز است. پدیده ۲۰ ساله بارسلونا آبان گذشته در جریان بازی برای تیم ملی اسپانیا دچار مصدومیت شد بد رباط صلیبی شد. او بعد از عمل جراحی و طی دوران نقاهت، سخت روی بازپرووی و ریکاوری کار کرده و همان طور که پیش بینی می شد، بموقع در تمرین های گروهی حاضر شده است.

بارسلونا هم ویدیویی از بازگشت این بازیکن به تمرین را بازرگاری کرده تا نشان دهد هم تیمی ها از بازگشت او تا چه حد خوشحال هستند. گاو ی یکی از مهره های کلیدی تیم ژاوی در فصل قبل بود و جای خالی اش به خصوص در نیمه دوم فصل قبل بشدت احساس شد. با توجه به مصدومیت هایی که این فصل وسط زمین بارسلونا را هدف گرفته و تیم هانسی فلیک را با درد سر مواجه کرده، بازگشت گاو ی می تواند خبر خیلی خوبی برای بلوگران باشد. البته او تازه تمرین را شروع کرده و بعید است به سرعت توان بازی را به دست آورد هرچند با توجه به نوع مصدومیتش و اینکه مدت زیادی از زمین دور بوده، بارسلونا هم درباره بازگشت او عجله نخواهد کرد. همین که گاو ی تمرین با تیم اول را شروع کرده، می تواند نویدبخش روزهای روشنی برای باشگاه کاتالن باشد.



ارتباط مستقیم او با آکادمی ربط دارد، فلیک در جلسات تمرین و بازی های تیم جوانان شرکت می کند که آخرین مورد آنها بازی با بادالونا بود. به این ترتیب فلیک شخما توانایی های بازیکنان را زیر نظر دارد و تأکید دارد که بازیکنان خیلی قوی توسط مدیریت تیم ارزیابی و ارزشگذاری شوند. علاوه بر آن فلیک از چهره های سرشناس حاضر در رده جوانان از جمله مدیر ورزشی تیم، دکو و همچنین بویان کرکیچ که در رده های سنی پایین فعالیت دارد، توصیه می گیرد. نگاه آنها به مربی کمک می کند به

در یک سال اخیر و پس از مطرح شدن این اتهامات، شایعات زیادی مبنی بر احتمال از دست رفتن قهرمانی یا سقوط منچسترسیتی به دسته پایین تر مطرح شده بود. مطابق قوانین لیگ برتر انگلیس، اگر آنها منچسترسیتی را در دادگاه شکست دهند، احتمال کسر امتیاز وجود دارد، سقوط به دسته های پایین، شدیدترین حکم سیتیزن ها خواهد بود. تصمیم کمیسیون مستقل احتمالاً قبل از بهار آینده اعلام عمومی نخواهد شد. با این حال، به دلیل ماهیت قانونی این فرایند، برنامه ها ممکن است تغییر کنند. انتظار می رود جلسه رسمی با کمیسیون مستقل تا دو ماه ادامه داشته باشد، در این مدت هم لیگ برتر و هم منچسترسیتی باید استدلال های قانونی طولانی ارائه دهند

مانچینی در طول چهار فصل را گزارش نکرده است. گفته می شود که یک قرارداد مخفی وجود داشته است تا مانچینی حقوق بسیار بیشتری نسبت به آنچه رسماً اعلام شده دریافت کند. لیگ برتر مدعی است که در یک دوره پنج ساله، سیتی ضمن تبعیت نکردن از فدرپلی مالی یوفا، با آنها نیز همکاری نکرده است.